DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

 Instituído pela Lei Nº. 346 de 03 de fevereiro de 2009
ADMINISTRAÇÃO DO EXCELENTÍSSIMO SENHOR CELSO LUIZ MARINHO LISBOA

ANO X-Nº. 035 EDIÇÃO - PASSA E FICA/RN, SEXTA FEIRA 28 DE FEVEREIRO DE 2019

PREFEITURA MUNICIPAL DE PASSA E FICA
AVISO DE LICITAÇÃO - TOMADA DE PREÇOS Nº 004/2019 – 2ª CHAMADA

A Comissão Permanente de Licitação da Prefeitura Municipal de Passa e Fica, torna público que
realizará no dia 17/03/2020 às 08h30min a licitação em epígrafe do tipo menor preço global objeti-
vando a contratação de empresa especializada na execução dos serviços de reforma de prédio
público que abrigará a nova sede da Secretaria Municipal de Assistência Social. O Edital está disponí-
vel na sala de Licitações na sede da Prefeitura cito a Praça Dr. Luiz Amâncio Ramalho, 80, Centro,
Passa e Fica/RN em horário de expediente. Informações: (84) 3288-2263 e e-mail cplpassaefi-
ca@hotmail.com.

Passa e Fica/RN, 27 de fevereiro de 2020.
Ivanildo Solano

Presidente da CPL
__________________________________________________________________________________

FUNDO DE PREVIDÊNCIA SOCIAL DO MUNICÍPIO DE PASSA E FICA
EXTRATO DE TERMO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 002/2020

Contrato: 005/2020. Contratante: MUNICIPIO DE PASSA E FICA, CNPJ: 08.144.982/0001-05. Contrata-
do: INSTITUTO FENACON, inscrita no CNPJ: 11.825.802/0001-57. Valor global de R$ 209,00 (duzentos
e nove reais). Vigência: 27/02/2020 a 27/05/2020.

Jailson Floriano do Nascimento

Diretor Executivo do Fundo de Previdência PREVFICA
__________________________________________________________________________________

FUNDO DE PREVIDÊNCIA SOCIAL DO MUNICÍPIO DE PASSA E FICA
EXTRATO DE CONTRATO – PREGÃO PRESENCIAL Nº 002/2020

Contrato: 004/2020. Contratante: FUNDO DE PREVIDÊNCIA SOCIAL DO MUNICÍPIO DE PASSA E FICA,
CNPJ: 18.920.743/0001-45. Contratado: G A DE LIMA CONTABILIDADE - ME, inscrita no CNPJ:
23.460.683/0001-65, vencedor do item único ao valor mensal e R$ 2.200,00 (dois mil e duzentos
reais), perfazendo o valor global de R$ R$ 26.400,00 (vinte e seis mil e quatrocentos reais). Vigência:
27/02/2020 a 31/12/2020.

Jailson Floriano do Nascimento

Diretor Executivo do Fundo de Previdência PREVFICA

SEM ATOS PARA PUBLICAÇÃO

                                          DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE PASSA E FICA – EXPEDIENTE
                                                         CIRCULA ÀS TERÇAS, QUARTAS, QUINTAS, SEXTAS OU EM EDIÇÕES EXTRAS

                                PREFEITURA MUNICIPAL DE PASSA E FICA - PMPF                                                                               COMISSÃO GESTORA DO DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE PASSA E FICA
                                CELSO LUIZ MARINHO LISBOA - PREFEITO MUNICIPAL                                                                         IONALDO BALBINO—PRESIDENTE
                                SECRETARIA MUNICIPAL DE PLANEJAMENTO E ADMINISTRAÇÃO                                                   IVANILDO SOLANO— MEMBRO
                                FERNANDA KARLA XAVIER CERINO - SECRETÁRIA

ATOS DO PODER LEGISLATIVO COMISSÇÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

FUNDO MUNICIPAL DE PREVIDÊNCIA SOCIAL